

**Kolding Firmacenter ApS**  
**Teglårdsvej 18, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 54 84 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Finn Boel Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kolding Firmacenter ApS Teglgårdsvej 18 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 54 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Boel Pedersen, formand Astor Adamm Lyhne Annelene Smidt
<b>Direktion</b>	Annelene Smidt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Box 3 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.507.619 kr. mod 1.528.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421.175 kr. mod 455.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af refinansiering af låneforhold.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er opgjort med baggrund i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, som med udgangspunkt i investeringsejendommens ordinære resultat før renter og den markedsbestemte kapitalforrentning fastsætter dagsværdien af ejendommene beliggende i både Kolding og Vejen.

Værdierne af ejendommene er beregnet ud fra en kapitalforrentning på hhv. 6,5 % i 2021 for den blandede ejendom i Kolding og 8,3 % i 2021 for erhvervsjendommen beliggende i Vejen.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommene pr. 31. december 2021 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommene i den nuværende markedssituation.

Til illustration af følsomheden på investeringsejendommens værdiansættelse henvises til noten for investeringsejendomme.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.507.619</b>	<b>1.528.140</b>
1 Personaleomkostninger	-759.949	-824.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-37.654</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>747.670</b>	<b>666.084</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-196.495</u>	<u>-53.305</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.175</b>	<b>612.779</b>
Skat af årets resultat	<u>-130.000</u>	<u>-157.066</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>421.175</b>	<b>455.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.124.963	0
Overføres til overført resultat	0	455.713
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.703.788</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.175</b>	<b>455.713</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	22.440.250	22.107.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.440.250</u>	<u>22.107.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.440.250</u></b>	<b><u>22.107.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.491	5.454
Periodeafgrænsningsposter	13.000	13.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.491</u>	<u>18.454</u>
Likvide beholdninger	<u>629.289</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>658.780</u></b>	<b><u>18.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.099.030</u></b>	<b><u>22.125.954</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.541.097	10.244.886
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.591.097</b>	<b>10.294.886</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	260.000	130.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>260.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	14.488.366	936.228
	Deposita	2.042.796	2.042.358
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.832.942
	Anden gæld	87.674	90.479
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.618.836</u>	<u>9.902.007</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	668.820	463.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	224.993
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	581.252	6.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.011	248.714
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	354.154
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.046	1.302
	Anden gæld	278.968	499.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.097</u>	<u>1.799.061</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.247.933</b>	<b>11.701.068</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.099.030</b>	<b>22.125.954</b>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	666.370	735.941
Pensioner	81.587	78.000
Andre omkostninger til social sikring	11.992	10.461
	<u>759.949</u>	<u>824.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	29.805.489	26.947.989
Tilgang i årets løb	332.750	2.857.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>30.138.239</u>	<u>29.805.489</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-7.697.989	-7.697.989
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<u>-7.697.989</u>	<u>-7.697.989</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>22.440.250</u>	<u>22.107.500</u>

Selskabets ejendomme er beliggende i hhv. Kolding og Vejen og omfatter primært erhvervslejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.



## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Forudsætningerne, der ligger til grund for værdiansættelsen og hermed afkastprocenterne er følgende:

Ejendommen beliggende centralt i Kolding omfatter 3 boliglejermål og 8 mindre erhvervslejermål, der primært anvendes til kontor. Der indgår 8% i tomgangsleje og desuden er ejendommen i en stand, hvor der i afkastberegningen er indregnet 24% af de samlede indtægter til vedligeholdelse.

Ejendommen beliggende centralt i Vejen omfatter 2 erhvervslejermål, der anvendes til kontor. Lejernes bonitet er god og desuden har den væsentligste lejer, der udgør 82% af lejeindtægten, bundet sig til en uopsigelig lejekontrakt i endnu 4 år. I afkastberegningen er der til trods herfor indregnet 8% i tomgangsleje. På ejendommen har der i de seneste år været udført væsentlige forbedringer og vedligeholdelse, som således betyder, at vedligeholdelsen indgår i beregningen med 8% af den samlede indtægt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Blandet bolig/erhverv gennemsnitlig afkastprocent	6,51
Erhvervsejendom i Vejen afkastprocent	8,31

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
Blandet bolig/erhverv	6%	2.440.000	2.250.000	190.000
Blandet bolig/erhverv	7%	2.091.000	2.250.000	-159.000
Erhvervsejendom	8%	20.961.000	20.190.250	770.750
Erhvervsejendom	9%	18.632.000	20.190.250	-1.558.250

## Noter

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.157.186	668.820	14.488.366	11.712.268
Deposita	2.042.796	0	2.042.796	0
Anden gæld	87.674	0	87.674	0
	<u>17.287.656</u>	<u>668.820</u>	<u>16.618.836</u>	<u>11.712.268</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut nom. 15.500 t.kr. med en restgæld på 15.212 t.kr. pr. 31.12.2021 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.440 t.kr.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021	<u>22.440.250</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12 som administrationsselskab og hæfter fra 1. august 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet har forud for sambeskatningen med AL Bolig og Erhverv ApS indgået i sambeskatningen med Box 3 ApS, CVR-nr. 29 40 01 05 og hæfter til og med 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i den angivne og tidligere perioder.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra 1. august 2020 i den nuværende sambeskatning og i perioden 1. januar til 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Annelene Smidt

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-909506853461  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 08:19:23  
Underskrevet med NemID

## Annelene Smidt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-909506853461  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 08:19:23  
Underskrevet med NemID

## Finn Boel Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-388645499226  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 22:56:12  
Underskrevet med NemID

## Finn Boel Pedersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-388645499226  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 22:56:12  
Underskrevet med NemID

## Astor Adamm Lyhne

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-067251541546  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 01:06:49  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 07:10:18  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: dcbf91ktQgs247694306